
De stoel wordt gerealiseerd door een enkel stuk massief hout waaraan twee
gegalvaniseerde voeten zijn bevestigd met roestvrijstalen schroeven.

LTW 1
L 3200 × B 400 × H 440 mm

LTW 2
L 3200 × B 400 × H 440 mm

LTW 3
L 4000 × B 400 × H 440 mm

LTW 4
L 4000 × B 400 × H 440 mm

LTW 5
L 400 × B 400 × H 440 mm

 

 

Product specificaties Zitbank Twistula

Gewicht 52 kg 
360 kg 
380 kg 
450 kg 
470 kg

Houtsoort Eik

Installatiemethode Vrijstaand

Zitbank Twistula
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